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                                                              ZAPISNIK          Celje, 10.03.2017 
 
3. redne seje predsedstva MZS, ki je bila dne 10. marca 2017 ob 16:00 uri v prostorih Višje poslovne šole, 
Mariborska ulica 2, v Celju. 
 
Prisotni: Amadeo Dolenc, Slavko Šerod,  Pavle Gregorka in Ana Ivanovič. 
Vabljeni: Dragica Pajntar (NO) in Miran Brumen (ČR). 
 
Predsednik MZS Amadeo Dolenc je pozdravil vse prisotne člane predsedstva, NO in ČR ter predlagal 
naslednji: 
DNEVNI RED: 

1. Pregled realizacije sklepov prejšnje seje in potrditev zapisnika 
2. Poročilo člana posvetovalnega odbora pri izvajanju projekta: »Priprava strokovnih izhodišč za 

turistično in rekreacijsko rabo gozdov« 
3. Predlog sprememb Pravil MZS 
4. Predlog sprememb Pravilnika o izpitih 
5. Obravnava zabeležke s posveta predsednikov (stališča o eventualnih pobudah ali predlogih) 
6. Poročilo NO o pregledu poslovanja MZS v programskem letu 
7. Skupščina MZS 
8. Predlog programa MZS za leto 2017 
9. Predlog finančnega plana za leto 2017 
10. Obravnava predlogov kandidatov za organe MZS: MK in ČR 
11. Razno 

 
Ad 1) 
Pregled realizacije sklepov prejšnje seje in potrditev zapisnika: 
Predsedstvo je soglasno sprejelo 
SKLEP pod t. 1: 
Potrdi se zapisnik prejšnje seje predsedstva MZS. 

 
Ad 2) 
Poročilo člana posvetovalnega odbora pri izvajanju projekta: »Priprava strokovnih izhodišč za 
turistično in rekreacijsko rabo gozdov: 
Predsednik MK Slavko Šerod je prebral poročilo posvetovalnega odbora (priloga), ki sta se ga udeležila s 
predsednikom MZS.  
Predlagal je, da se vsem članom MZS pošlje poročilo in se jih naproša, da do konca meseca posredujejo 
svoje pripombe in stališča, ki jih bomo posredovali na naslednjih sestankih posvetovalnega odbora. Svoje 
predloge naj GD pošljejo na uradni naslov MZS. 
Člani predsedstva so soglasno sprejeli  
SKLEP pod t. 2: 
Vsem članom MZS (društvom) se pošlje poročilo posvetovalnega odbora, na katerega naj podajo 
svoje predloge in stališča in jih do konca meseca pošljejo na uradni naslov MZS. 

 
Ad 3) 
Predlog sprememb Pravil MZS: 
Predsednik MZS je prebral spremembe Pravil, ki so bile obravnavane tudi že na posvetu. 
Predsedstvo je soglasno sprejelo  
SKLEP pod t. 3: 
Spremembe Pravil se dajo v potrditev zboru članov. 
 
Ad 4) 
Predlog sprememb Pravilnika o izpitih: 
Tudi spremembe Pravilnika o izpitih so bile predstavljene že na posvetu. Ker ni bilo dodatnih predlogov, so 
člani predsedstva soglasno sprejeli 
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SKLEP pod t. 4: 
Spremembe Pravilnika o izpitih se dajo v potrditev zboru članov. 
 
Ad 5) 
Obravnava zabeležke s posveta predsednikov (stališča o eventualnih pobudah ali predlogih): 
Predsednik MZS je prosil prisotne, da podajo svoja mnenja na potek in zabeležko posveta predsedstva MZS 
s predsedniki društev, ki je bil 04.03.2017 na Igu. 
 
Podane so bile naslednje pripombe na posamezne točke posveta oz. zabeležke: 
1. Vsem društvom, ki niso bila prisotna na posvetu naj se pošljejo odgovori predsedstva na »Zbrane 

pripombe na delo MZS«, ki jih Matej Jenko delil na srečanju društev v Ljubljani. 
 

2. Na mnenje Luke Šparla, da bi morala MZS pristopiti širše glede dovolilnic in izvesti javni posvet, 
predsedstvo predlaga, da se Luka Šparl do konca marca opredeli ali bo javni posvet organiziral on sam 

 
3. Glede uradnega naslova MZS predsedstvo meni, da mora biti naslov tam, kjer je tudi arhiv in vse ostalo. 

Nikakor pa ne na naslovih predsednika ali tajnika MZS. 
 
4. Predloga, da bi vsa društva imela le po enega delegata na zboru članov, predsedstvo nikakor ne podpira. 

To bi bilo nepravično do društev, ki imajo večje število članov.  
 
5. Predsedstvo izraža začudenje, da GD Gorje ni predlagalo Bojana Rota za člana mikološke komisije 

(MK). Prav tako je začudeno, da ni nihče iz GD Gorje prišel zagovarjat velikega prijavljenega števila 
gob, ki bi se naj vpisala v Seznam gliv. Glede na to, da imajo takšnega strokovnjaka, ki ga na veliko 
propagirajo in ki bi naj vse te glive determiniral, je takšno dejanje še bolj neverjetno. Na seji MK lani je 
že bilo izraženo mnenje, da je najbrž zagovor tako velikega števila gob izpred 5 let skoraj že nemogoč, 
saj se v tako dolgi dobi ne da več spomniti vseh podrobnosti. 

 
6. Na kritiko Mateja Jenka, da je predsednik Amadeo Dolenc prepovedal druženje z ostalimi društvi, 

predsedstvo podaja mnenje, da nihče ni proti srečanjem z društvi, vendar je proti takšnim srečanjem, 
kjer se blati in ruši MZS, kar nekatera društva izvajajo že kar serijsko. 

 
7. Glede na izjavo Luke Šparla, da prekinjajo sodelovanje  z MZS, se predsednici Alenki Plohl Podgorelec 

pošlje dopis s vprašanjem, ali je to stališče GD Ptuj ali le stališče Luke Šparla. Odgovor mora poslati v 
pisni obliki do konca marca na uradni naslov MZS. 

 
8. Tudi Mateju Jenku se, zaradi enake izjave, da prekinjajo sodelovanje z MZS, pošlje dopis s vprašanjem, 

ali je to stališče GD Marauh Velenje ali le njegovo lastno stališče. Odgovor mora prav tako poslati v 
pisni obliki do konca marca na uradni naslov MZS. Matej Jenko mora poslati tudi pisno poročilo o delu 
društva v letu 2016, ki ga ni prinesel na posvet. 

Predsedstvo je sprejelo  
SKLEP pod t. 5-7 in 5-8: 
Predsednici GD Ptuj Alenki Plohl Podgorelec se pošlje dopis s vprašanjem, ali je to stališče GD Ptuj 
ali le stališče Luke Šparla. Odgovor mora poslati v pisni obliki do konca marca na uradni naslov 
MZS. 
 
Tudi Mateju Jenku se, zaradi enake izjave, da prekinjajo sodelovanje z MZS, pošlje dopis s 
vprašanjem, ali je to stališče GD Marauh Velenje ali le njegovo lastno stališče. Odgovor mora prav 
tako poslati v pisni obliki do konca marca na uradni naslov MZS. Matej Jenko mora poslati tudi 
pisno poročilo o delu društva v letu 2016, ki ga ni prinesel na posvet. 
 
9. Glede na kritiko, da MD Notranjske ni dobilo vabila na posvet, tajnica odgovarja, da pošto že ves čas 

pošilja na en in isti e-naslov, ki ga je dobila s vprašalnika vsem društvom in da do danes strežnik ni 
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zavrnil še niti ene pošte, ki je bila poslana na imenovani e-naslov. Povprašala bo predsednika, kaj je z 
njihovim e-naslovom in ali res ne dobivajo pošte.  
 

10. Poziva se vsa društva, ki niso prinesla poročil o delu, da to storijo do konca marca. 
 
11. Sklepi korespondenčnih sej bodo odslej javno objavljali, vendar le tisti, ki se ne tičejo razprtij v MZS, 

neprimerni sklepi se ne bodo objavljali. Sklep o objavljanju vsebin na spletni strani je bil sprejet že na 2. 
seji predsedstva dne 18.01.2017. 

 
Ad 6) 
Poročilo NO o pregledu poslovanja MZS v programskem letu 2016: 
Predsednica NO Dragica Pajntar je povedala, da sta Jernej Gradišnik in ona pregledala tekoče poslovanje 
MZS. Dokumentacija je vzorno urejena, manjkalo je le nekaj podpisov, kar se je tudi že odpravilo in manjka 
še en račun, ki je pomotoma izpadel iz evidence in ki ga naj blagajničarka pošlje po e-mailu na naslov 
predsednice NO in vloži v dokumentacijo MZS.  

 
Ad 7) 
Skupščina MZS: 
Predsednik MZS je povedal, da bo zbor članov 22. aprila 2017 v Dobrovcih. 
Za delovnega predsednika je predlagal Dragico Pajntar. 
Ostale člane delovnega predsedstva in organov zbora članov se bo poiskalo pred samim zborom. 
Predsedstvo je soglasno sprejelo 
SKLEP pod t. 7:  
Zbor članov bo 22. aprila 2017 v Dobrovcih. 
Delovni predsednik bo predsednica NO Dragica Pajntar. 

 
Ad 8 in 9) 
Predlog programa MZS za leto 2017 in predlog finančnega plana za leto 2017: 
Predsednik MZS je prebral oba predloga in vprašal predsedstvo, ali ima še kdo kaj dodati. 
Nihče ni imel pripomb, člani so se strinjali z obema predlogoma in soglasno sprejeli 
SKLEP pod t. 8 in 9: 
Potrdi se predlog programa dela in finančni plan MZS za lato 2017. 
Oba se posredujeta v potrditev zboru članov. 

 
Ad 10) 
Obravnava predlogov kandidatov za organe MZS: 
Predsednik MZS je seznanil člane predsedstva, da so 3 društva poslala kandidate za 2 člana in 1 
nadomestnega člana častnega razsodišča.  
Za člana mikološke komisije ni bilo poslanih predlogov.  
Predsedstvo je soglasno sprejelo  
SKLEP pod t. 10:  
Potrdijo se predlagani kandidati za 2 člana in 1 nadomestnega člana ČR iz GMD Ig, GD »Kozjansko« 
Kozje in iz GD »Ježek« Muta-Vuzenica. 
Kandidate se predlaga v izvolitev zboru članov. 
 
Ad 11) 
Razno: 
- Predsednik MZS je povedal, da je vloga za pridobitev generalnega dovoljenja za nabiranje gliv že 

poslana na ustrezno ministrstvo. 
 

- MZS bo takoj po spremembi uradnega naslova spremenila tudi banko zaradi cenejšega poslovanja. To 
bo storila takoj po zboru članov, ko se bo vedelo, kje bo uradni naslov MZS. 
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